
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.65.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022r.,  Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 60 557 475,90 zł zastępuje 
się  kwotą 60 671 008,66 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31 300 021,81 zł zastępuje się kwotą 31 413 554,57 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 70 726 288,28 zł zastępuje 
się kwotą  70 839 821,04 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 31 256 925,81 zł zastępuje się kwotą 31 370 458,57 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 334 288,74 169,13 334 457,87

75095 Pozostała działalność 191 320,44 169,13 191 489,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

837,21 169,13 1 006,34

801 Oświata i wychowanie 4 984 140,08 98 725,63 5 082 865,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

80195 Pozostała działalność 128 246,10 100 000,00 228 246,10

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

84 800,00 100 000,00 184 800,00

852 Pomoc społeczna 4 079 248,28 5 096,00 4 084 344,28

85295 Pozostała działalność 2 767 506,48 5 096,00 2 772 602,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 776,50 5 096,00 147 872,50

855 Rodzina 5 573 847,73 9 542,00 5 583 389,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 766,00 9 542,00 52 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 766,00 9 542,00 52 308,00

Razem: 60 557 475,90 113 532,76 60 671 008,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 913 351,03 169,13 3 913 520,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 041 912,07 -3 000,00 3 038 912,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -3 000,00 147 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 628,11 3 000,00 25 628,11

75095 Pozostała działalność 378 237,44 169,13 378 406,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

714,43 169,13 883,56

801 Oświata i wychowanie 17 225 853,14 98 725,63 17 324 578,77

80101 Szkoły podstawowe 9 789 247,90 -84 405,00 9 704 842,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 167,00 -9 400,00 808 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 661,00 -15 000,00 117 661,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 743 057,10 -60 005,00 3 683 052,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 381 562,00 26 350,00 407 912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 457,00 2 400,00 17 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 532,00 -2 000,00 6 532,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 167,00 25 950,00 255 117,00

80107 Świetlice szkolne 468 086,00 -1 950,00 466 136,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 829,00 -1 950,00 2 879,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 605,97 -1 261,75 35 344,22

4300 Zakup usług pozostałych 366,03 -12,62 353,41

80195 Pozostała działalność 322 909,00 160 005,00 482 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 800,00 160 005,00 285 805,00

852 Pomoc społeczna 5 280 790,28 5 096,00 5 285 886,28

85295 Pozostała działalność 2 767 906,48 5 096,00 2 773 002,48

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

137 040,00 5 080,00 142 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

464,00 16,00 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 714 423,73 9 542,00 5 723 965,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 766,00 9 542,00 52 308,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 766,00 9 542,00 52 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 033 683,52 0,00 18 033 683,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 700,00 1 000,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 1 000,00 22 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 65 910,00 -15 000,00 50 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 410,00 -15 000,00 50 410,00

90095 Pozostała działalność 223 000,00 17 000,00 240 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 400,00 12 500,00 86 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 184 055,42 0,00 184 055,42

92601 Obiekty sportowe 99 725,42 10 000,00 109 725,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 283,42 10 000,00 41 283,42

92695 Pozostała działalność 60 330,00 -10 000,00 50 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 930,00 -10 000,00 3 930,00

Razem: 70 726 288,28 113 532,76 70 839 821,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 972,00 -1 274,37 35 697,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

855 Rodzina 5 548 847,73 9 542,00 5 558 389,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 766,00 9 542,00 52 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 766,00 9 542,00 52 308,00

Razem: 7 672 172,27 8 267,63 7 680 439,90

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 972,00 -1 274,37 35 697,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 972,00 -1 274,37 35 697,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 605,97 -1 261,75 35 344,22

4300 Zakup usług pozostałych 366,03 -12,62 353,41

855 Rodzina 5 548 847,73 9 542,00 5 558 389,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 766,00 9 542,00 52 308,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 766,00 9 542,00 52 308,00

Razem: 7 672 172,27 8 267,63 7 680 439,90

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
                    do Zarządzenia Nr Os.0050.65.2022 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Dąbie  
  z dnia 5 października 2022 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
      
 
 
 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW  I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  W 2022 ROKU 

 
Dochody  
 
 

Klasyfikacja  
Nazwa Plan przed zmianą  Zmiana planu Plan po zmianie  

Dział Rozdział §     

710   Cmentarze 28 000,00 0,00 28 000,00 

 71035  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadanie 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  2020 Oświata i wychowanie 28 000,00 0,00 28 000,00 
801   Pozostała działalność 84 800,00 100 000,00 184 800,00 

 80195  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadanie 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

84 000,00 100 000,00 184 800,00 

  2020 Działalność usługowa 84 800,00 100 000,00 184 800,00 
Razem 112 800,00 100 000,00 212 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



Wydatki  
 
 

Klasyfikacja  
Nazwa Plan przed zmianą  Zmiana planu Plan po zmianie  

Dział Rozdział §     
710   Działalność usługowa 28 000,00 0,00 28 000,00 

 71035  Cmentarze 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 84 800,00 100 000,00 184 800,00 
 80195  Pozostała działalność 84 800,00 100 000,00 184 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  84 800,00 100 000,00 184 800,00 

Razem  112 800,00 100 000,00 212 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 2



 
 

                                                                              Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Nr OS.0050.65.2022 
                                                     Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 aździernika 2022 roku 

                                                                                                                                                                          w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022  
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 0970 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 837,21 169,13 
 

1 006,34 

85295 § 0970 0,00 0,00 0,00 2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295§ 2100 137 504,00 5 096,00 142 600,00 

85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 17 442,00 0,00 17 442,00 

 85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1



5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

  85595 § 0970 0,00 0,0 0,00 

RAZEM 158 663,21 5 265,13 163 928,34 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4110 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4120 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4740 714,43 169,13 883,56 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4850 122,78 0,00 122,78 
85395 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85395 § 4010 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4210 0,00 0,00 0,00 
85395 § 3290 17 106,00 0,00 17 106,00 

          85395 § 4350 66,00 0,00 66,00 
85395 § 4740 225,62 0,00 225,62 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4850 44,38 0,00 44,38 
85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 3280 137 040,00 5 080,00 142 120,00 

85295 § 4210 0,00 0,00 0,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 4350 464,00 16,00 480,00 

85395 § 4170 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 4740 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 2



85595 § 3110 0,00 0,00 0,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 0,00 0,00 0,00 

                    RAZEM  158 663,21 5 265,13 163 928,34 

 
 
 
 
 
 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 2700 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 2100 5 272,50 0,00 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2100 28 174,90 0,00 28 174,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2100 12 976,38 0,00 12 976,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2100 7 926,72 0,00 7 926,72 

3. Wsparcie JST w 
realizacji 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

85495 § 2700 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 2100 5 920,00 0,00 5 920,00 

RAZEM 60 270,50 0,00 60 270,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku dla 
dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 
85295 § 3290 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 

80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4350 15 191,00 0,00 15 191,00 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4860 12 983,90 0,00 12 983,90 

80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4750 917,99 0,00 917,99 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

 
 
 
 80195 § 4850 180,30 0,00 180,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 4



80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 7 706,00 0,00 7 706,00 
80195 § 4860 4 172,09 0,00 4 172,09 
80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 1 024,00 0,00 1 024,00 

Przedszkole Miejskie 
w Dąbiu 

80195 § 4860 6 902,72 0,00 6 902,72 
85495 § 3240 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 

Pomocy na zadanie 
pn. ”Stypendia i 

zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 3290 5 920,00 0,00 5 920,00 

                    RAZEM  60 270,50 0,00 60 270,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE  

W budżecie gminy na rok 2022 zwiększa się dochody o kwotę 114 717,13 zł z następujących 

tytułów: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.362.2022.6 z dnia 3 października 2022 

roku w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 9 542,00 zł w dziale 855,  rozdział 85513 § 2010 z 

przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu Pomocy o kwotę 169,13 zł, o których mowa w art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu Pomocy o kwotę 5 096,00 zł, o których mowa w 

art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

- porozumienia NR PP MEiN/2022/DPI/1789 z dnia 27 września  w sprawie udzielenia wsparcia 

finansowego na kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach 

przedsięwzięcia  MEiN pod nazwą "Poznaj Polskę". 

Zmniejszono dochody dział 801, rozdział 80153 § 2010 o kwotę 1 274,34 zł zgodnie                          

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.371.2022.7 z dnia 4 października   

2022 roku  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Dokonano zmian w dziale 750,801,900 oraz 926. 

Powyższe zmiany są prawidłowe i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FA2399-FFCC-488D-B6AB-9B964BCCC40D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



